Página 1 de 3

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E DE
CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS DO

EDITAL Nº 02/2020

PSS - ESTAGIÁRIOS

Os Secretários Municipais de Administração e de Educação da

Prefeita Municipal de Andirá, Estado do Paraná, MARCOS CÉSAR CAETANO
PIMENTA e LAUDICEA MELLO PEREIRA , no uso das atribuições que lhes são
conferidas por Lei, resolvem:

TORNAR PÚBLICO

O presente Edital, destinado à Homologação das inscrições, discriminando as inscrições
deferidas daquelas indeferidas, bem como FAZ SABER A TODOS  que as PROVAS
serão realizadas no dia 29/02/2020 , manhã de SÁBADO , na Escola Municipal ANA
NERY, na Rua São Paulo, n. 68:

ABERTURA DOS PORTÕES: 07:20 horas.
FECHAMENTO DOS PORTÕES: 07:50 horas.
APLICAÇÃO DAS PROVAS: 08:00 às 11:00 horas.

Os candidatos deverão observar o Item 3 e respectiv os subitens do Edital nº
02/2020 (Edital de Abertura), relativo aos procedim entos e documentos para o dia
de realização das provas .

RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Nº DE
INSCRI

ÇÃO
CPF CANDIDATOS ÁREA DE

ESTÁGIO
DEFERIDA/

INDEFERIDA

065 083.971.689-31 RAFAELA LAIS RIBEIRO DA SILVA PEDAGOGIA DEFERIDA

062 812.798.095-15 HILDA SUZANA NAVARRO LIMA PEDAGOGIA DEFERIDA

046 075.148.819-48 ANA FLÁVIA FERREIRA CASSITTA PEDAGOGIA DEFERIDA

027 528.290.438-12 BEATRIZ RODRIGUES SANTIAGO PEDAGOGIA  DEFERIDA

001 122.644.509-83 RAFAEL GARCIA DA SILVA BARBEZANI PEDAGOGIA DEFERIDA

004 082.519.909-39 JOYCE EDUARDA DE SOUZA PEDAGOGIA DEFERIDA

003 059.934.879-84 LUCIANA CANEDO DA SILVA PEDAGOGIA DEFERIDA

070 040.600.129-47 LINDINAURA RODRIGUÊS DA CRUZ NAGITA PEDAGOGIA DEFERIDA

072 071.772.149-50 AMANDA CRISTINA CAVECHIONI PEDAGOGIA DEFERIDA

075 069.222.159-07 ANA PAULA LOPES PEDAGOGIA DEFERIDA

Nº DE

INSCRI
ÇÃO

CPF CANDIDATOS ÁREA DE
ESTÁGIO

DEFERIDA/
INDEFERIDA

002 124.643.109-21 VANDERLAN MOLINA IBANEZ JUNIOR
EDUCAÇÃO

FÍSICA/LICENCIA
TURA

DEFERIDA

Página 2 de 3

Nº DE
INSCRI

ÇÃO
CPF CANDIDATOS ÁREA DE

ESTÁGIO
DEFERIDA/

INDEFERIDA

069 096.050.199-14 ANA GABRIELY VITORINO ENS. MÉDIO DEFERIDA

068 108.070.159-11 JOÃO VITOR BONESSO L. CARRAPEIRO ENS. MÉDIO DEFERIDA

067 119.859.899-99 AMANDA CRUZ DE OLIVEIRA ENS. MÉDIO DEFERIDA

066 093.707.089-01 IZABELLY SIMEÃO MARQUES ENS. MÉDIO DEFERIDA

064 085.392.339-67 LAVÍNIA KAMISIMA RIBEIRO ENS. MÉDIO DEFERIDA

063 072.025.329-21 LEONARDO FERREIRA DA SILVA ENS. MÉDIO DEFERIDA

061 102.892.499-29 SABRINA FAUSTINO BALBINO ENS. MÉDIO DEFERIDA

060 121.631.709-77 ROBERT PATRICK DOS SANTOS ENS. MÉDIO DEFERIDA

059 091.757.809-09 ANA BEATRIZ DA SILVA ENS. MÉDIO DEFERIDA

058 114.362.099-27 BRUNA ISMÉRIO DE O. FRANCISCO ENS. MÉDIO DEFERIDA

057 020.099.469.79 CLAUDIA APª DA SILVA SANTOS ENS. MÉDIO DEFERIDA

056 122.196.709-61 KAILLANY NASCIMENTO GOES ENS. MÉDIO DEFERIDA

055 081.082.199-06 LEOMARA PRADER FELIX ENS. MÉDIO DEFERIDA

054 129.541.949-10 CAMILA CESÁRIO DA COSTA ENS. MÉDIO DEFERIDA

053 129.693.959-67 ANDRESSA APª DOS S. LEONARDO ENS. MÉDIO DEFERIDA

051 061.829.219-51 MARIA EDUARDA GONÇALVES ENS. MÉDIO DEFERIDA

050 107.872.649-38 CAMILLY VITÓRIA SANTI SOUZA ENS. MÉDIO DEFERIDA

049 111.097.459-07 ISABELA RIBEIRO DA SILVA ENS. MÉDIO DEFERIDA

048 095.461.339-22 JOÃO AUGUSTO DANTAS NETO ENS. MÉDIO DEFERIDA

047 089.781.759-10 ANA LUIZA ANDRADE SUBIRÁ ENS. MÉDIO DEFERIDA

071 132.822.249-74 LUIZ FELIPE N. DE BRITO ENS. MÉDIO DEFERIDA

047 089.781.759-10 ANA LUIZA ANDRADE SUBIRÁ ENS. MÉDIO DEFERIDA

045 122.852.799-73 CÍNTIA DAS GRAÇAS A. HENRIQUE ENS. MÉDIO DEFERIDA

044 098.525.389-42 LETÍCIA OLIVEIRA CRUZ ENS. MÉDIO DEFERIDA

043 070.128.799-39 JOÃO CLAUDIO FERNANDES M. COLAÇO ENS. MÉDIO DEFERIDA

042 080.682.319-43 LUIZA MIKAELE BARBOSA ENS. MÉDIO DEFERIDA

041 074.028.269-70 LYSSANDRO ESTEVAN CARNEIRO ENS. MÉDIO DEFERIDA

040 110.061.059-64 HÉRICK LEONARDO A. OZÓRIO ENS. MÉDIO DEFERIDA

039 076.020.599-05 REBECA SANTANA DAVID ENS. MÉDIO DEFERIDA

038 107.715.569-77 YASMIN SANTANA DAVID ENS. MÉDIO DEFERIDA

037 103.157.829-35 ÉRICK HENRIQUE PERES VAROTO ENS. MÉDIO DEFERIDA

036 068.890.489-03 JULIA BEATRIZ FERRAZ MARCHETTI ENS. MÉDIO DEFERIDA

035 117.787.599-39 DANIELLY PAYÃO ENS. MÉDIO DEFERIDA

034 090.831.819-79 MARIA EDUARDA SOARES DA ROSA  ENS. MÉDIO DEFERIDA

033 050.594.309-36 DANIELE BATISTA DO VALE ENS. MÉDIO DEFERIDA

032 116.220.209-28 LUIZ FELIPE COLOMBARA ALVES ENS. MÉDIO DEFERIDA

031 151.476.939-55 GABRIELE DE SANTI RAMOS ENS. MÉDIO DEFERIDA

030 097.489.799-03 GABRIELLY QUEIROZ ENS. MÉDIO DEFERIDA

029 119.642.319-90 VIVIANE RAMOS DE OLIVEIRA ENS. MÉDIO DEFERIDA

028 118.330.169-39 ANA CARLA DE OLIVEIRA GALDEANO ENS. MÉDIO DEFERIDA

026 071.293.599-19 BRUNA MURIELE MOTA ENS. MÉDIO DEFERIDA

015 132.902.329-30 KEYSIANE ALBERTO DE OLIVEIRA ENS. MÉDIO DEFERIDA

024 131.279.689-81 GUILHERME CAETANO ENS. MÉDIO DEFERIDA

023 097.433.639-47 GUSTAVO HENRIQUE DOS SANTOS ENS. MÉDIO DEFERIDA

022 132.044.529-21 BRUNA DE OLIVEIRA LARA  ENS. MÉDIO DEFERIDA

021 15.164.281-0 LETICIA FERREIRA DOS SANTOS ENS. MÉDIO DEFERIDA

020 113.572.579-96 LARISSA DA SILVA RIBEIRO ENS. MÉDIO DEFERIDA

007 088.297.599-45 ANA BEATRIZ RIBEIRO ENS. MÉDIO DEFERIDA

018 109.103.749-37 BEATRIZ EDUARDA SANTOS FREZATO ENS. MÉDIO DEFERIDA

017 115.698.369-06 NATALIA DA SILVA SANTOS ENS. MÉDIO DEFERIDA

016 124.642.209-30 PEDRO HENRIQUE DE ASSIS TEIXEIRA ENS. MÉDIO DEFERIDA

015 111.801.609-24 GIOVANA GABRIELE FERREIRA FELIX ENS. MÉDIO DEFERIDA

Página 3 de 3

014 141.066.539-90 REBECA MAYARA DE ANDRADE ENS. MÉDIO DEFERIDA

013 091.568.209-50 JEANE NUNES ENS. MÉDIO DEFERIDA

012 073.294.819-39 YASMIN APARECIDA DA SILVA ENS. MÉDIO DEFERIDA

011 084.784.439-09 TAMIRES DE FÁTIMA SCARAMAL ENS. MÉDIO DEFERIDA

010 132.664.309-64 VITÓRIA DE SOUZA ROCHA ENS. MÉDIO DEFERIDA

009 078.752.349-64 THAILA FERNANDA DOS SANTOS ENS. MÉDIO DEFERIDA

008 068.729.169-07 VITÓRIA PANTOJO CORDEIRO DOS SANTOS ENS. MÉDIO DEFERIDA

006 114.988.109-77 CAMILA APª PEDROSO DOS SANTOS ENS. MÉDIO DEFERIDA

005 490.052.528-63 JÉSSICA FERNANDA S. DOS SANTOS ENS. MÉDIO DEFERIDA

074 106.734.899-90 GUILHERME G. SATO ENS. MÉDIO DEFERIDA

073 138.862.429-00 WANESSA F. DE LIMA ENS. MEDIO DEFERIDA

Nº DE
INSCRI

ÇÃO
CPF CANDIDATOS ÁREA DE

ESTÁGIO
DEFERIDA/

INDEFERIDA

052 081.104.149-23 REBECA GONÇALVES PSICOLOGIA DEFERIDA

019 125.972.009-81 ANA BEATRIZ JOSÉ MADÓGLIO PSICOLOGIA DEFERIDA

055 113.757.889-06 RYAN LUCAS GOBIS PEREIRA PSICOLOGIA DEFERIDA

Andirá, 27 de fevereiro de 2020.

MARCOS CESAR CAETANO PIMENTA
Secretário Municipal de Administração e Planejament o

LAUDICEA MELLO PEREIRA
Secretária Municipal de Educação